ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11.05.2021 г.                              с. Георгиевка                                    №22-п

О внесении изменений в постановление №25-п от 24.04.2021г. Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
	услуг из бюджета Георгиевского сельсовета

На основании «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании протеста прокурора Александровского района №07-01-2021 от 30.04.2021г., Уставом МО Георгиевский сельсовет Александровского района, в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 24.04.2021г. №25-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Георгиевского сельсовета»:
1.1. Подпункт 3.13 раздела 3. постановления изложить в новой редакции, следующего содержания:
«право принятия решения о предоставлении субсидий получателям бюджетных средств имеет только главный распорядитель бюджета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                       Т.М. Абдразаков

Разослано: отделам и организациям Александровского района, на сайт, прокурору, в дело